
SEDE CENTRALE: Sezione “GALILEI”   - P/za Risorgimento 82100 – Benevento -  Tel:   0824.313031   Fax: 0824.313041 
Sezione “VETRONE” -  C.da Piano Cappelle – Benevento - 0824.51476    Fax. 0824.51255 

POLO SCOLASTICO di   Guardia Sanframondi: Piazzetta GUIDI,4 – 0824.817652 

 

 

Istituto Tecnico per Geometri Costruzioni, Ambiente, Territorio ed Indirizzo Tecnologie del Legno 

Liceo Scienze Umane - Liceo Scientifico - Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

Liceo Scientifico ad Indirizzo INFORMATICO – Liceo QUADRIENNALE 

Istituto Tecnico Agrario articolazione Produzioni e Trasformazioni – Viticoltura ed Enologia- VI anno ENOTECNICO 

Corso Serale per Adulti  – Convitto annesso I.T.Agrario 

C.F:  92048450628 – Mail: bnis01600q@istruzione.it – PEC: bnis01600q@pec.istruzione.it  - www.iisgalileivetrone.edu.it  
 

Prot. n. vedi segnatura 

 lì, vedi segnatura  

Alla sezione di pubblicità legale – 

 Albo online del sito internet dell’istituzione scolastica www.iiisgalileivetrone.edu.it 

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA per l’individuazione del “Responsabile della protezione 

dei dati personali” (Data Protection Officer- DPO) tra personale interno, personale di altre II.SS. oppure tra 

esperti esterni. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il proprio avviso UNICO per l’individuazione del “Responsabile della protezione dei dati personali” 

(Data Protection Officer- DPO) tra personale interno, personale di altre II.SS. oppure tra esperti esterni; 

 VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute assunto al prot. 4564 del 

10.05.2023; 

VISTO il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria Prot. 0004593/U del 11/05/2023; 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non sono pervenuti reclami scritti 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

definitiva: 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE GALILEI - VETRONE
C.F. 92048450628 C.M. BNIS01600Q
A854CEB - IIS GALILEI-VETRONE

Prot. 0005136/U del 26/05/2023 13:59

mailto:bnis01600q@istruzione.it
mailto:bnis01600q@pec.istruzione.it
http://www.iisgalileivetrone.edu.it/


2 
 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA  “Responsabile della protezione dei dati personali” (Data Protection 

Officer- DPO) 

Prog. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

Interno, di altra II.SS o 
esterno 

1 BRIGA Giacomo 24*  
Precede per età anagrafica 

esterno 

2 PECIS Ivano 24 esterno 

3 SOLARINO Alfredo 24 esterno 

4 SCOTTO DI LUZIO Pierluigi 20 esterno 

5 LOIACONO Maria Gilda 18 esterno 

6 MATINA Antonio 16 esterno 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio 
entro 60 giorni, o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro i 120 giorni, che decorrono dalla data di 
pubblicazione della graduatoria medesima, salvo correzioni in autotutela. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Prof. Giovanni MARRO) 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2023-05-26T13:54:11+0200
	MRRGNN66A29A783D




